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RER - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO - Servizio Affari Generali, Bilancio e Risorse Umane

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Assistente in po-
litiche per il lavoro” - cat. C, nonchè per eventuali assunzioni a tempo determinato”, presso l’Agenzia regionale 
per il lavoro della Regione. Approvazione Graduatoria finale e nomina vincitore.(Determina del Direttore n. 685  
del 28/6/2018)

Con determinazione del Direttore dell'Agenzia Regionale per il lavoro n. 685 del 28/6/2018 è stata approvata la gradua-
toria finale del "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Assistente 
in politiche per il lavoro” - cat. C, nonchè per eventuali assunzioni a tempo determinato”, presso l’Agenzia regionale per il 
lavoro della Regione" approvato con determinazioni 1911/2017 e 1200/2017.

Il Direttore
Paola Cicognani
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ALLEGATO A)

n. Nome Cognome Punteggio *
1 PAOLA RIVA 37,1747

2 NADIA ROSSI 36,9600

3 ELENA SERENA 36,9600

4 ROBERTA VERNI 36,8400

5 HELEN KEBLE 36,8400

6 MICHELA PRETI 36,4080

7 ARCANGELA TARANTINI 36,2544

8 ALBERTA LUPETTI 36,2000

9 ELISABETTA TEDESCHI 36,1760

10 MONICA RONDINI 35,9998

11 ROBERTO SOCCINI 35,9600 R

12 SILVIA MODENA 35,9147 R

13 LAURA DADATI 35,7000

14 ELENA PRETI 35,6568

15 FRANCESCA IORIO 35,6316

16 SILVIA GUGLIELMETTI 35,6266

17 LIDIA RIZZO 35,6000

18 GIOVANNI SCALAMBRA 35,2000

19 PATRIZIA GHELFI 35,2000

20 ELISA ROI 35,0000

21 ALESSANDRA ZANICHELLI 34,9808

22 SILVIA LOSCHI 34,9600

23 VALENTINA ARALDI 34,9334

24 ARIANNA ALBERTARELLI 34,8500

25 TARIN TRALLI 34,8450

26 CHIARA PELLINGHELLI 34,8400

27 ELENA POLLI 34,7200

28 ANDREA LOCATELLI 34,6844

29 ERICA MAGNAGUAGNO 34,6440

30 CRISTIANA SERENARI 34,5840

31 PIERLUIGI CROCI 34,2000

32 PAOLA GIULIANELLI 34,2000

33 DANIELA CANTONI 34,0591

34 STEFANIA SAVIOLI 33,9970

35 MARTA BEVIVINO 33,9684

36 FEDERICA BORGOGNONI 33,9644

37 RAMONA CALZI 33,8072

38 ELISABETTA AMBROSINO 33,7440

39 GIULIA TRANCHIDA 33,4515

40 MORENA PELLONI 33,4000

41 GIULIA MONTANARI 33,3727

42 SILVIA DI RIENZO 33,3358

43 ANNA DE GIORGI 33,2984

44 DORA KOTAI 33,2632

45 ALESSANDRA CAVA 33,2440

46 RICCARDO NASCIMBENI 33,2285

47 LUCIA POLETTI 33,2000

48 SAMANTA FERRI 33,0780

49 MONICA POGGI 33,0000

50 LAURA HUBBARD 32,9240 R

GRADUATORIA FINALE 

1
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n. Nome Cognome Punteggio *
51 VIOLA BERTOCCHI 32,8610

52 DORIANA LISCIA 32,8540

53 MARIA PANEBIANCO 32,7940

54 ELISA GORI 32,7740

55 GIULIANA VOLPE 32,7040

56 MANUELA MAULU 32,6396

57 SANJA PANTIC 32,5989

58 AZIZA MADDA 32,5720

59 LEYLA DAUKI 32,4578

60 ALESSIO LUPPI 32,2800

61 ISABELLA BONATI 32,2000

62 PAOLA D'ANTUONO 32,1811

63 SABRINA MELOTTI 32,1720

64 BERNADETTA CECILIA RANIERI 32,1024

65 CHIARA AUDIA 32,0790

66 LAURA PACCHIONI 32,0400

67 ANGELA CIRELLA 31,9860

68 ANDREA CERINO 31,9000

69 ALESSIA LAZZARINI 31,8339

70 RITA GIANFERRARI 31,8174

71 RITA MONICI 31,8128

72 ALESSANDRA LEONARDI 31,8000

73 MAURA LANFRI 31,6400

74 LUZMILA ZORAIDA GALINDO FLORES 31,4400

75 DANIELA MAURI 31,4210

76 ALESSANDRA ANTONI 31,4000

77 VIVIANA LIMA 31,3200

78 CHIARA ZOLFINO 31,3000

79 CRISTIANA MALFERRARI 31,1480

80 MARIAGRAZIA RACIOPPI 31,1340

81 SARA COMANDINI 31,1200

82 FRANCESCO CASTAGNA 31,1000

83 ALESSIA BIGNAMI 31,0890

84 MARINA BELLEGGIA 31,0010

85 PAOLO BRAGHIERI 30,9860

86 CLAUDIA CAVALLARI 30,9212

87 LARA TAMBURINI 30,9000

88 LUCIA AMATO 30,8139

89 ALESSANDRA BECCARI 30,6132

90 LAURA BASTIA 30,5640

91 SILVIA GHIRLANDA 30,5128

92 SIMONA RASCHINI 30,3550

93 MONIA ASTROLOGI 30,1120

94 ANNALISA BONOMO 30,1000

95 PAMELA MATTEUCCI 30,0630 R

96 MARIAPAOLA MAZZONI 30,0000

97 SIMONA TROIANI 30,0000

98 MARCO MONTANARI 30,0000

99 PAOLA DI GUGLIELMO 30,0000

100 CORINNA GARUFFI 30,0000

101 SARA MARTINI 30,0000

102 FRANCESCA RICCI 30,0000

103 MANUELA GHELFI 29,9828

104 VALERIA IOTTI 29,9556

2
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n. Nome Cognome Punteggio *
105 ANTONIETTA COPPOLA 29,8880

106 PAOLA VENERANDI 29,8868

107 MARIANGELA D'ASCANIO 29,8800

108 LUCIO COSTANTINI 29,7620

109 AMANDA MISTRALI 29,5967

110 FLAVIA BONGIOVANNI 29,5120

111 MONICA DI LUZIO 29,5000

112 ANNALINDA PALMISANO 29,3500

113 LUCILLA VALENTINI 29,2360

114 ANTONINA FRANCIAMORE 29,2000

115 ANTONIO CAPORALE 29,1600

116 FATIMA EZZAHRA CHATIR 29,0877

117 SILVIA MAINARDI 29,0509

118 ROBERTA ZIRPOLI 29,0400

119 FLAVIO ESPOSITO 29,0000

120 LETIZIA ORLANDI 29,0000

121 GIULIA PRETTO 29,0000

122 BARBARA DALPOZZO 29,0000

123 ANNALISA CAPPELLARO 29,0000

124 LAURA MAGNANI 29,0000

125 MARCO MADELLA 29,0000

126 ILARIA LANGELLA 28,9872

127 ELISABETTA PELLI 28,9396

128 ELENA BERTERAMO 28,8800

129 LELIA BACCI 28,7474

130 CATERINA PACCHIOLI 28,7048

131 SIMONA BARARDI 28,6400

132 SANDRA CAVAZZUTI 28,6000

133 AGNESE COSSA 28,4464

134 ELISA TURCI 28,0500

135 ALAN GIBERTINI 28,0400

136 SILVIA VETTURI 28,0000

137 ALESSANDRA TAMMARO 28,0000

138 ELISABETTA STANDARDI 28,0000

139 MARZIA LOMBARDO 28,0000

140 FRANCESCA MORANA 28,0000

141 PIERA RUBINO 28,0000

142 MANUELA RUBBINI 28,0000

143 MARCELLA PIFFANELLI 28,0000

144 SILVIA TIRINI 28,0000

145 ANGELA GIOVANNA PIGNATARO 28,0000

146 GIORGIA VALENTI 27,9140

147 GIUSEPPINA DI LORENZO 27,8706

148 OLGERTA GAJDA 27,1000

149 EMANUELA ORLANDINI 27,1000

150 BARBARA MAIRA 27,0000

151 MARIA DI LONARDO 27,0000

152 MILENA GULLOTTA 27,0000

153 ALESSANDRA MANCOSU 27,0000

154 MARICA BOTTI 27,0000

155 MAGDALENA DOMENICONI 27,0000

156 LUCIA BONGARZONE 27,0000

157 MARILENA FENARA 27,0000

158 SILVIA MENGOLI 27,0000

3
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n. Nome Cognome Punteggio *
159 FRANCO MAROLI 26,4254

160 DANIELA REGA 26,1667

161 ANGELA MEGA 26,0000

162 YESAN SERENA CLEMENTE 26,0000

163 ALFONSO FANELLI 26,0000

164 ELISA PUNGETTI 26,0000

165 ELISA VENTURI BARTOLINI 26,0000

166 ANTONELLA NOLLI 26,0000

167 MICHELA BUDA 26,0000

168 LILIA TUBERTINI 26,0000

169 RENATO CHIESA 26,0000

170 SILVIA FEDERICI 26,0000

171 PATRIZIA MANFREDI 26,0000

172 PAOLA ORLANDINI 26,0000

173 MIRELLA PATRICELLI 26,0000

174 ELENA BOLOGNESI 25,9400

175 TERESA CALIGIURI 25,7600

176 ALICE BRIGIDI 25,5400

177 VITA RENDA 25,5001

178 ROZANA CURCIJA 25,4000

179 DANIELA NIGRO 25,0000

180 ROBERTA CORDELLA 25,0000

181 FRANCESCA RABACCHI 25,0000 R

182 MATTEO GHERARDI 25,0000

183 GIUSEPPE SCARICACIOTTOLI 25,0000

184 ALESSIA MINORA 25,0000

185 SANTINA LETO 25,0000

186 MARINA SARTINI 25,0000

187 SABINA SCAGLIARINI 25,0000

188 ELIANA GOBBI 25,0000

189 FEDERICA MEDICI 25,0000

190 ALESSANDRA COLLINA 24,8000

191 ARILMA CARVALHO DE CARVALHO 24,7768

192 ANNA LERRA 24,3000

193 CATERINA CESTARI 24,0000

194 GIUSEPPE DALOISO 24,0000

195 LAURA LAZZARONI 24,0000

196 BARBARA BILOTTO 24,0000

197 CLAUDIA BERCHICCI 24,0000

198 LUCIA ARMANO 23,0000 R

199 IMMACOLATA RAGONE 23,0000

200 SIMONA BEFARO 23,0000

201 MARCO VITALE 23,0000

202 LORENA CARUSO 23,0000

203 FRANCESCA FRIGNATI 23,0000

204 MANUELA MARIA VACCARO 23,0000

205 BALDO LUCCHESE 23,0000

206 MARIA PINA COLOMBO 23,0000

207 SALVATORE AQUILINA 22,0000

208 LIDIA STUCCHI 22,0000

209 KATIA ARBELLINI 22,0000

210 MELANIA GADDONI 22,0000

211 PIERFRANCESCO GROSSO 22,0000

212 SANTINA MESSA 22,0000

4
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n. Nome Cognome Punteggio *
213 ANNALISA BETTINI 22,0000

214 ALESSIO DONDI 22,0000

215 DANIELA D'ARCANGELO 22,0000

216 LISA BIANCONCINI 21,0000

217 AGNESE CRINELLI 21,0000

218 SIMONE BERTOZZI 21,0000

219 PAOLA MANTOVANI 21,0000

220 EKATERINA KUPRIENKO 21,0000 R

221 LORENZO MAZZI 21,0000 R

222 NUNZIO CAPONIO 21,0000

223 VALERIO MORETTI 21,0000

224 CECILIA BERARDUCCI 21,0000

225 MOIRA BARCHIESI 21,0000

226 TIZIANA COLLA 21,0000

227 FEDERICA LUCARELLI 21,0000

228 ELENA MINGAZZINI 21,0000 R

229 SILVIA NEROZZI 21,0000

230 MARIA BEATRICE SCIPIONE 21,0000

231 MARCO DEGLI ESPOSTI 21,0000

232 FRANCESCA BROGI 21,0000

233 FILIPPO D'APONTE 21,0000

* Riserve di Legge di cui al punto 2 del bando di concorso

5
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RER - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO - Servizio Affari Generali, Bilancio e Risorse Umane

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di "Assistente in poli-
tiche per il lavoro" - cat. c, nonché per eventuali assunzioni a tempo determinato", presso l'Agenzia regionale per il 
lavoro della Regione Emilia-Romagna. Correzione errori materiali, rettifica punteggi e riapprovazione graduatoria 
finale (Determina del Direttore n. 761 del 25/7/18) 

Con determinazione del Direttore dell'Agenzia Regionale per il lavoro n.761 del 25/7/2018 è stata riapprovata la gradua-
toria finale del "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “assistente 
in politiche per il lavoro” - cat. C, nonchè per eventuali assunzioni a tempo determinato”, presso l’Agenzia regionale per il 
lavoro della Regione" bando approvato con determinazioni 1911/2017 e 1200/2017.

Il Direttore
Paola Cicognani
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Nuova 
posizione 

in 
graduatoria

Preceden
te 

posizione 
in 

graduator
ia

Nome Cognome Valutazione 
titoli di 
servizio 

prima dei 
controlli

Note Valutazione 
titoli di 

servizio dopo i 
controlli 

Colloquio TOTALE Riser
va (*)

1 1 PAOLA RIVA 7,1747 7,1747 30 37,1747
2 2 NADIA ROSSI 6,9600 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti  6,5879 30 36,5879
3 3 ELENA SERENA 6,9600 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti  6,5083 30 36,5083
4 6 MICHELA PRETI 6,4080 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti  6,4236 30 36,4236
5 5 HELEN KEBLE 6,8400 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti e dichiarazione Servizio lavoro  6,4074 30 36,4074
6 4 ROBERTA VERNI 6,8400 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti e dichiarazione Servizio lavoro  6,3506 30 36,3506
7 9 ELISABETTA TEDESCHI 6,1760 6,1760 30 36,1760
8 7 ARCANGELA TARANTINI 6,2544 Dichiarazione Servizio Lavoro 5,9322 30 35,9322
9 8 ALBERTA LUPETTI 7,2000 ricalcolo periodo come da attestazione ente  6,8400 29 35,8400

10 14 ELENA PRETI 5,6568 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,8000 30 35,8000
11 12 SILVIA MODENA 5,9147 rettifica per errore materiale x periodo non ricompreso nel quinquennio 5,7480 30 35,7480 R
12 11 ROBERTO SOCCINI 6,9600 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti e dichiarazione Servizio lavoro  6,7286 29 35,7286 R
13 10 MONICA RONDINI 5,9998 errore materiale % ptime   5,6837 30 35,6837
14 15 FRANCESCA IORIO 6,6316 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,6094 29 35,6094
15 17 LIDIA RIZZO 5,6000 5,6000 30 35,6000
16 13 LAURA DADATI 5,7000 Dichiarazione Servizio Lavoro 5,5200 30 35,5200
17 28 ANDREA LOCATELLI 5,6844 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,4418 29 35,4418
18 19 PATRIZIA GHELFI 7,2000 7,2000 28 35,2000
19 115 ANTONIO CAPORALE 5,1600 mero errore materiale voto colloquio 5,1600 30 35,1600
20 33 DANIELA CANTONI 5,0591 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,1388 29 35,1388
21 16 SILVIA GUGLIELMETTI 6,6266 Dichiarazione Servizio Lavoro 6,1142 29 35,1142
22 18 GIOVANNI SCALAMBRA 5,2000 ricalcolo periodi come da attestazioni ente 5,0000 30 35,0000
23 24 ARIANNA ALBERTARELLI 6,8500 6,8500 28 34,8500
24 25 TARIN TRALLI 4,8450 Subordinato a ulteriori accertamenti 4,8450 30 34,8450
25 27 ELENA POLLI 5,7200 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,8378 29 34,8378
26 26 CHIARA PELLINGHELLI 6,8400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,8072 28 34,8072
27 29 ERICA MAGNAGUAGNO 4,6440 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,6920 30 34,6920
28 30 CRISTIANA SERENARI 4,5840 4,5840 30 34,5840
29 20 ELISA ROI 6,0000 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,4410 29 34,4410
30 23 VALENTINA ARALDI 6,9334 ricalcolo con p-time come da attestazioni enti e dichiarazione Servizio lavoro  6,4023 28 34,4023
31 21 ALESSANDRA ZANICHELLI 5,9808 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,3617 29 34,3617
32 22 SILVIA LOSCHI 6,9600 Dichiarazione Servizio Lavoro 6,3391 28 34,3391
33 31 PIERLUIGI CROCI 7,2000 7,2000 27 34,2000
34 32 PAOLA GIULIANELLI 5,2000 5,2000 29 34,2000
35 34 STEFANIA SAVIOLI 5,9970 5,9970 28 33,9970
36 35 MARTA BEVIVINO 5,9684 5,9684 28 33,9684
37 36 FEDERICA BORGOGNONI 4,9644 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,8830 29 33,8830
38 37 RAMONA CALZI 6,8072 6,8072 27 33,8072
39 38 ELISABETTA AMBROSINO 6,7440 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,7453 27 33,7453
40 41 GIULIA MONTANARI 3,3727 3,3727 30 33,3727
41 42 SILVIA DI RIENZO 5,3358 5,3358 28 33,3358
42 43 ANNA DE GIORGI 4,2984 4,2984 29 33,2984
43 44 DORA KOTAI 5,2632 ricalcolo con p-time comuncazione SILER  5,2560 28 33,2560
44 45 ALESSANDRA CAVA 5,2440 5,2440 28 33,2440
45 40 MORENA PELLONI 6,4000 Subordinato a ulteriori accertamenti 6,2000 27 33,2000
46 47 LUCIA POLETTI 7,2000 7,2000 26 33,2000
47 46 RICCARDO NASCIMBENI 6,2285 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 6,0920 27 33,0920
48 48 SAMANTA FERRI 3,0780 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,0693 30 33,0693
49 50 LAURA HUBBARD 3,9240 3,9240 29 32,9240 R
50 53 MARIA PANEBIANCO 5,7940 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,8920 27 32,8920
51 51 VIOLA BERTOCCHI 5,8610 5,8610 27 32,8610
52 52 DORIANA LISCIA 5,8540 5,8540 27 32,8540
53 49 MONICA POGGI 6,0000 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,8000 27 32,8000
54 54 ELISA GORI 3,7740 3,6919 29 32,6919
55 57 SANJA PANTIC 4,5989 4,5989 28 32,5989
56 66 LAURA PACCHIONI 5,0400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,5894 27 32,5894
57 58 AZIZA MADDA 4,5720 4,5720 28 32,5720
58 56 MANUELA MAULU 5,6396 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 5,4700 27 32,4700
59 59 LEYLA DAUKI 3,4578 3,4578 29 32,4578
60 39 GIULIA TRANCHIDA 3,4515 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 2,3998 30 32,3998
61 61 ISABELLA BONATI 7,2000 7,2000 25 32,2000
62 62 PAOLA D'ANTUONO 4,1811 4,1811 28 32,1811
63 63 SABRINA MELOTTI 4,1720 4,1720 28 32,1720
64 64 BERNADETTA CECILIA RANIERI 3,1024 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,0928 29 32,0928
65 65 CHIARA AUDIA 5,0790 5,0790 27 32,0790
66 67 ANGELA CIRELLA 4,9860 4,9860 27 31,9860
67 126 ILARIA LANGELLA 1,9872 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,9800 27 31,9800
68 77 VIVIANA LIMA 4,3200 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,9500 27 31,9500
69 68 ANDREA CERINO 3,9000 3,9000 28 31,9000
70 69 ALESSIA LAZZARINI 2,8339 Subordinato a ulteriori accertamenti 2,8339 29 31,8339
71 70 RITA GIANFERRARI 4,8174 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,8283 27 31,8283
72 72 ALESSANDRA LEONARDI 5,8000 5,8000 26 31,8000
73 60 ALESSIO LUPPI 5,2800 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 4,7195 27 31,7195
74 73 MAURA LANFRI 2,6400 2,6400 29 31,6400
75 71 RITA MONICI 2,8128 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente e dichiarazione Servizio lavoro  2,5142 29 31,5142
76 76 ALESSANDRA ANTONI 4,4000 4,4000 27 31,4000
77 75 DANIELA MAURI 1,4210 ricalcolo con periodo come da attestazioni ente 1,3262 30 31,3262
78 83 ALESSIA BIGNAMI 4,0890 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente  4,3170 27 31,3170
79 78 CHIARA ZOLFINO 2,3000 2,3000 29 31,3000
80 79 CRISTIANA MALFERRARI 5,1480 5,1480 26 31,1480
81 80 MARIAGRAZIA RACIOPPI 4,1340 4,1340 27 31,1340
82 82 FRANCESCO CASTAGNA 3,1000 3,1000 28 31,1000
83 84 MARINA BELLEGGIA 5,0010 5,0010 26 31,0010
84 85 PAOLO BRAGHIERI 4,9860 4,9860 26 30,9860
85 86 CLAUDIA CAVALLARI 4,9212 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente  4,9388 26 30,9388
86 87 LARA TAMBURINI 0,9000 0,9000 30 30,9000
87 55 GIULIANA VOLPE 4,7040 errore materiale  sovrapposizione periodo 2,8844 28 30,8844
88 88 LUCIA AMATO 3,8139 3,8139 27 30,8139
89 89 ALESSANDRA BECCARI 0,6132 0,6189 30 30,6189
90 90 LAURA BASTIA 4,5640 4,5640 26 30,5640
91 74 LUZMILA ZORAIDA GALINDO FLORES 2,4400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente  1,4516 29 30,4516
92 91 SILVIA GHIRLANDA 5,5128 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente  5,3744 25 30,3744
93 92 SIMONA RASCHINI 0,3550 0,3550 30 30,3550
94 81 SARA COMANDINI 3,1200 errore materiale  sovrapposizione periodo 2,1990 28 30,1990
95 93 MONIA ASTROLOGI 5,1120 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente  5,1819 25 30,1819

ALLEGATO A) 

Correzioni e rettifiche ai punteggi

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ASSISTENTE IN POLITICHE PER IL LAVORO" - 
CAT. C, NONCHÉ PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO  DETERMINATO, PRESSO L'AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO DELLA REGIONE
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Nuova 
posizione 

in 
graduatoria

Preceden
te 

posizione 
in 

graduator
ia

Nome Cognome Valutazione 
titoli di 
servizio 

prima dei 
controlli

Note Valutazione 
titoli di 

servizio dopo i 
controlli 

Colloquio TOTALE Riser
va (*)

96 94 ANNALISA BONOMO 2,1000 2,1000 28 30,1000
97 95 PAMELA MATTEUCCI 2,0630 2,0630 28 30,0630 R
98 96 MARIAPAOLA MAZZONI 30 30,0000
99 97 SIMONA TROIANI 30 30,0000

100 98 MARCO MONTANARI 30 30,0000
101 99 PAOLA DI GUGLIELMO 30 30,0000
102 100 CORINNA GARUFFI 30 30,0000
103 101 SARA MARTINI 30 30,0000
104 102 FRANCESCA RICCI 30 30,0000
105 104 VALERIA IOTTI 2,9556 2,9556 27 29,9556
106 105 ANTONIETTA COPPOLA 3,8880 3,8880 26 29,8880
107 106 PAOLA VENERANDI 3,8868 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,8727 26 29,8727
108 107 MARIANGELA D'ASCANIO 2,8800 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 2,8418 27 29,8418
109 108 LUCIO COSTANTINI 3,7620 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,7513 26 29,7513
110 109 AMANDA MISTRALI 0,5967 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 0,5494 29 29,5494
111 110 FLAVIA BONGIOVANNI 1,5120 1,5120 28 29,5120
112 111 MONICA DI LUZIO 3,5000 3,5000 26 29,5000
113 103 MANUELA GHELFI 0,9828 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 0,4926 29 29,4926
114 112 ANNALINDA PALMISANO 2,3500 2,3500 27 29,3500
115 113 LUCILLA VALENTINI 4,2360 4,2360 25 29,2360
116 114 ANTONINA FRANCIAMORE 3,2000 3,2000 26 29,2000
117 127 ELISABETTA PELLI 0,9396 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 1,1198 28 29,1198
118 117 SILVIA MAINARDI 6,0509 6,0509 23 29,0509
119 118 ROBERTA ZIRPOLI 5,0400 5,0400 24 29,0400
120 119 FLAVIO ESPOSITO 29 29,0000
121 120 LETIZIA ORLANDI 29 29,0000
122 121 GIULIA PRETTO 29 29,0000
123 122 BARBARA DALPOZZO 29 29,0000
124 123 ANNALISA CAPPELLARO 29 29,0000
125 124 LAURA MAGNANI 29 29,0000
126 125 MARCO MADELLA 29 29,0000
127 116 FATIMA EZZAHRA CHATIR 2,0877 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 1,9606 27 28,9606
128 128 ELENA BERTERAMO 1,8800 1,8800 27 28,8800
129 129 LELIA BACCI 5,7474 5,7474 23 28,7474
130 132 SANDRA CAVAZZUTI 4,6000 Subordinato a ulteriori accertamenti 4,6000 24 28,6000
131 130 CATERINA PACCHIOLI 2,7048 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 2,4688 26 28,4688
132 131 SIMONA BARARDI 2,6400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 2,3620 26 28,3620
133 133 AGNESE COSSA 3,4464 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,3606 25 28,3606
134 134 ELISA TURCI 1,0500 1,0500 27 28,0500
135 136 SILVIA VETTURI 28 28,0000
136 137 ALESSANDRA TAMMARO 28 28,0000
137 138 ELISABETTA STANDARDI 28 28,0000
138 139 MARZIA LOMBARDO 28 28,0000
139 140 FRANCESCA MORANA 28 28,0000
140 141 PIERA RUBINO 28 28,0000
141 142 MANUELA RUBBINI 28 28,0000
142 143 MARCELLA PIFFANELLI 28 28,0000
143 144 SILVIA TIRINI 28 28,0000
144 145 ANGELA GIOVANNA PIGNATARO 28 28,0000
145 146 GIORGIA VALENTI 3,9140 Subordinato a ulteriori accertamenti 3,9140 24 27,9140
146 147 GIUSEPPINA DI LORENZO 2,8706 Subordinato a ulteriori accertamenti 2,8706 25 27,8706
147 135 ALAN GIBERTINI 2,0400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 1,2884 26 27,2884
148 148 OLGERTA GAJDA 2,1000 2,1000 25 27,1000
149 149 EMANUELA ORLANDINI 2,1000 2,1000 25 27,1000
150 150 BARBARA MAIRA 27 27,0000
151 151 MARIA DI LONARDO 27 27,0000
152 152 MILENA GULLOTTA 27 27,0000
153 153 ALESSANDRA MANCOSU 27 27,0000
154 154 MARICA BOTTI 27 27,0000
155 155 MAGDALENA DOMENICONI 27 27,0000
156 156 LUCIA BONGARZONE 27 27,0000
157 157 MARILENA FENARA 27 27,0000
158 158 SILVIA MENGOLI 27 27,0000
159 159 FRANCO MAROLI 2,4254 2,4254 24 26,4254
160 160 DANIELA REGA 0,1667 0,1667 26 26,1667
161 161 ANGELA MEGA 26 26,0000
162 162 YESAN SERENA CLEMENTE 26 26,0000
163 163 ALFONSO FANELLI 26 26,0000
164 164 ELISA PUNGETTI 26 26,0000
165 165 ELISA VENTURI BARTOLINI 26 26,0000
166 166 ANTONELLA NOLLI 26 26,0000
167 167 MICHELA BUDA 26 26,0000
168 168 LILIA TUBERTINI 26 26,0000
169 169 RENATO CHIESA 26 26,0000
170 170 SILVIA FEDERICI 26 26,0000
171 171 PATRIZIA MANFREDI 26 26,0000
172 172 PAOLA ORLANDINI 26 26,0000
173 173 MIRELLA PATRICELLI 26 26,0000
174 178 ROZANA CURCIJA 2,4000 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 2,7299 23 25,7299
175 175 TERESA CALIGIURI 2,7600 Subordinato a ulteriori accertamenti 2,7284 23 25,7284
176 174 ELENA BOLOGNESI 3,9400 ricalcolo con p-time come da attestazioni ente 3,6126 22 25,6126
177 176 ALICE BRIGIDI 0,5400 0,5400 25 25,5400
178 179 DANIELA NIGRO 25 25,0000
179 177 VITA RENDA 0,5001 errore materiale attribuzione punteggio 25 25,0000
180 180 ROBERTA CORDELLA 25 25,0000
181 181 FRANCESCA RABACCHI 25 25,0000 R
182 182 MATTEO GHERARDI 25 25,0000
183 183 GIUSEPPE SCARICACIOTTOLI 25 25,0000
184 184 ALESSIA MINORA 25 25,0000
185 185 SANTINA LETO 25 25,0000
186 186 MARINA SARTINI 25 25,0000
187 187 SABINA SCAGLIARINI 25 25,0000
188 188 ELIANA GOBBI 25 25,0000
189 189 FEDERICA MEDICI 25 25,0000
190 190 ALESSANDRA COLLINA 1,8000 1,8000 23 24,8000
191 191 ARILMA CARVALHO DE CARVALHO 1,7768 1,7768 23 24,7768
192 192 ANNA LERRA 2,3000 2,3000 22 24,3000
193 193 CATERINA CESTARI 24 24,0000
194 194 GIUSEPPE DALOISO 24 24,0000
195 195 LAURA LAZZARONI 24 24,0000
196 196 BARBARA BILOTTO 24 24,0000
197 197 CLAUDIA BERCHICCI 24 24,0000
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198 198 LUCIA ARMANO 23 23,0000 R
199 199 IMMACOLATA RAGONE 23 23,0000
200 200 SIMONA BEFARO 23 23,0000
201 201 MARCO VITALE 23 23,0000
202 202 LORENA CARUSO 23 23,0000
203 203 FRANCESCA FRIGNATI 23 23,0000
204 204 MANUELA MARIA VACCARO 23 23,0000
205 205 BALDO LUCCHESE 23 23,0000
206 206 MARIA PINA COLOMBO 23 23,0000
207 207 SALVATORE AQUILINA 22 22,0000
208 208 LIDIA STUCCHI 22 22,0000
209 209 KATIA ARBELLINI 22 22,0000
210 210 MELANIA GADDONI 22 22,0000
211 211 PIERFRANCESCO GROSSO 22 22,0000
212 212 SANTINA MESSA 22 22,0000
213 213 ANNALISA BETTINI 22 22,0000
214 214 ALESSIO DONDI 22 22,0000
215 215 DANIELA D'ARCANGELO 22 22,0000
216 216 LISA BIANCONCINI 21 21,0000
217 217 AGNESE CRINELLI 21 21,0000
218 218 SIMONE BERTOZZI 21 21,0000
219 219 PAOLA MANTOVANI 21 21,0000
220 220 EKATERINA KUPRIENKO 21 21,0000 R
221 221 LORENZO MAZZI 21 21,0000 R
222 222 NUNZIO CAPONIO 21 21,0000
223 223 VALERIO MORETTI 21 21,0000
224 224 CECILIA BERARDUCCI 21 21,0000
225 225 MOIRA BARCHIESI 21 21,0000
226 226 TIZIANA COLLA 21 21,0000
227 227 FEDERICA LUCARELLI 21 21,0000
228 228 ELENA MINGAZZINI 21 21,0000 R
229 229 SILVIA NEROZZI 21 21,0000
230 230 MARIA BEATRICE SCIPIONE 21 21,0000
231 231 MARCO DEGLI ESPOSTI 21 21,0000
232 232 FRANCESCA BROGI 21 21,0000
233 233 FILIPPO D'APONTE 21 21,0000

* Riserve di Legge di cui al punto 2 del bando di concorso
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N. Nome Cognome Pun-
teggio

Riserva (*)

1 PAOLA RIVA 37,1747
2 NADIA ROSSI 36,5879
3 ELENA SERENA 36,5083
4 MICHELA PRETI 36,4236
5 HELEN KEBLE 36,4074
6 ROBERTA VERNI 36,3506
7 ELISABETTA TEDESCHI 36,1760
8 ARCANGELA TARANTINI 35,9322
9 ALBERTA LUPETTI 35,8400

10 ELENA PRETI 35,8000
11 SILVIA MODENA 35,7480 R
12 ROBERTO SOCCINI 35,7286 R
13 MONICA RONDINI 35,6837
14 FRANCESCA IORIO 35,6094
15 LIDIA RIZZO 35,6000
16 LAURA DADATI 35,5200
17 ANDREA LOCATELLI 35,4418
18 PATRIZIA GHELFI 35,2000
19 ANTONIO CAPORALE 35,1600
20 DANIELA CANTONI 35,1388
21 SILVIA GUGLIELMETTI 35,1142
22 GIOVANNI SCALAMBRA 35,0000
23 ARIANNA ALBERTARELLI 34,8500
24 TARIN TRALLI 34,8450
25 ELENA POLLI 34,8378
26 CHIARA PELLINGHELLI 34,8072
27 ERICA MAGNAGUAGNO 34,6920
28 CRISTIANA SERENARI 34,5840
29 ELISA ROI 34,4410
30 VALENTINA ARALDI 34,4023
31 ALESSANDRA ZANICHELLI 34,3617
32 SILVIA LOSCHI 34,3391
33 PIERLUIGI CROCI 34,2000
34 PAOLA GIULIANELLI 34,2000
35 STEFANIA SAVIOLI 33,9970
36 MARTA BEVIVINO 33,9684
37 FEDERICA BORGOGNONI 33,8830
38 RAMONA CALZI 33,8072
39 ELISABETTA AMBROSINO 33,7453
40 GIULIA MONTANARI 33,3727
41 SILVIA DI RIENZO 33,3358
42 ANNA DE GIORGI 33,2984
43 DORA KOTAI 33,2560
44 ALESSANDRA CAVA 33,2440
45 MORENA PELLONI 33,2000
46 LUCIA POLETTI 33,2000
47 RICCARDO NASCIMBENI 33,0920
48 SAMANTA FERRI 33,0693
49 LAURA HUBBARD 32,9240 R
50 MARIA PANEBIANCO 32,8920
51 VIOLA BERTOCCHI 32,8610
52 DORIANA LISCIA 32,8540
53 MONICA POGGI 32,8000
54 ELISA GORI 32,6919
55 SANJA PANTIC 32,5989
56 LAURA PACCHIONI 32,5894
57 AZIZA MADDA 32,5720
58 MANUELA MAULU 32,4700
59 LEYLA DAUKI 32,4578
60 GIULIA TRANCHIDA 32,3998
61 ISABELLA BONATI 32,2000
62 PAOLA D'ANTUONO 32,1811
63 SABRINA MELOTTI 32,1720
64 BERNADETTA CECILIA RANIERI 32,0928
65 CHIARA AUDIA 32,0790
66 ANGELA CIRELLA 31,9860
67 ILARIA LANGELLA 31,9800
68 VIVIANA LIMA 31,9500
69 ANDREA CERINO 31,9000
70 ALESSIA LAZZARINI 31,8339
71 RITA GIANFERRARI 31,8283
72 ALESSANDRA LEONARDI 31,8000
73 ALESSIO LUPPI 31,7195
74 MAURA LANFRI 31,6400
75 RITA MONICI 31,5142
76 ALESSANDRA ANTONI 31,4000
77 DANIELA MAURI 31,3262
78 ALESSIA BIGNAMI 31,3170
79 CHIARA ZOLFINO 31,3000
80 CRISTIANA MALFERRARI 31,1480
81 MARIAGRAZIA RACIOPPI 31,1340
82 FRANCESCO CASTAGNA 31,1000
83 MARINA BELLEGGIA 31,0010
84 PAOLO BRAGHIERI 30,9860
85 CLAUDIA CAVALLARI 30,9388
86 LARA TAMBURINI 30,9000
87 GIULIANA VOLPE 30,8844
88 LUCIA AMATO 30,8139
89 ALESSANDRA BECCARI 30,6189
90 LAURA BASTIA 30,5640
91 LUZMILA ZORAIDA GALINDO FLORES 30,4516
92 SILVIA GHIRLANDA 30,3744

Graduatoria finale

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
"ASSISTENTE IN POLITICHE PER IL LAVORO" - CAT. C, NONCHÉ PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO  DETERMINATO, 

PRESSO L'AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO DELLA REGIONE

ALLEGATO B) 
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93 SIMONA RASCHINI 30,3550
94 SARA COMANDINI 30,1990
95 MONIA ASTROLOGI 30,1819
96 ANNALISA BONOMO 30,1000
97 PAMELA MATTEUCCI 30,0630 R
98 MARIAPAOLA MAZZONI 30,0000
99 SIMONA TROIANI 30,0000

100 MARCO MONTANARI 30,0000
101 PAOLA DI GUGLIELMO 30,0000
102 CORINNA GARUFFI 30,0000
103 SARA MARTINI 30,0000
104 FRANCESCA RICCI 30,0000
105 VALERIA IOTTI 29,9556
106 ANTONIETTA COPPOLA 29,8880
107 PAOLA VENERANDI 29,8727
108 MARIANGELA D'ASCANIO 29,8418
109 LUCIO COSTANTINI 29,7513
110 AMANDA MISTRALI 29,5494
111 FLAVIA BONGIOVANNI 29,5120
112 MONICA DI LUZIO 29,5000
113 MANUELA GHELFI 29,4926
114 ANNALINDA PALMISANO 29,3500
115 LUCILLA VALENTINI 29,2360
116 ANTONINA FRANCIAMORE 29,2000
117 ELISABETTA PELLI 29,1198
118 SILVIA MAINARDI 29,0509
119 ROBERTA ZIRPOLI 29,0400
120 FLAVIO ESPOSITO 29,0000
121 LETIZIA ORLANDI 29,0000
122 GIULIA PRETTO 29,0000
123 BARBARA DALPOZZO 29,0000
124 ANNALISA CAPPELLARO 29,0000
125 LAURA MAGNANI 29,0000
126 MARCO MADELLA 29,0000
127 FATIMA EZZAHRA CHATIR 28,9606
128 ELENA BERTERAMO 28,8800
129 LELIA BACCI 28,7474
130 SANDRA CAVAZZUTI 28,6000
131 CATERINA PACCHIOLI 28,4688
132 SIMONA BARARDI 28,3620
133 AGNESE COSSA 28,3606
134 ELISA TURCI 28,0500
135 SILVIA VETTURI 28,0000
136 ALESSANDRA TAMMARO 28,0000
137 ELISABETTA STANDARDI 28,0000
138 MARZIA LOMBARDO 28,0000
139 FRANCESCA MORANA 28,0000
140 PIERA RUBINO 28,0000
141 MANUELA RUBBINI 28,0000
142 MARCELLA PIFFANELLI 28,0000
143 SILVIA TIRINI 28,0000
144 ANGELA GIOVANNA PIGNATARO 28,0000
145 GIORGIA VALENTI 27,9140
146 GIUSEPPINA DI LORENZO 27,8706
147 ALAN GIBERTINI 27,2884
148 OLGERTA GAJDA 27,1000
149 EMANUELA ORLANDINI 27,1000
150 BARBARA MAIRA 27,0000
151 MARIA DI LONARDO 27,0000
152 MILENA GULLOTTA 27,0000
153 ALESSANDRA MANCOSU 27,0000
154 MARICA BOTTI 27,0000
155 MAGDALENA DOMENICONI 27,0000
156 LUCIA BONGARZONE 27,0000
157 MARILENA FENARA 27,0000
158 SILVIA MENGOLI 27,0000
159 FRANCO MAROLI 26,4254
160 DANIELA REGA 26,1667
161 ANGELA MEGA 26,0000
162 YESAN SERENA CLEMENTE 26,0000
163 ALFONSO FANELLI 26,0000
164 ELISA PUNGETTI 26,0000
165 ELISA VENTURI BARTOLINI 26,0000
166 ANTONELLA NOLLI 26,0000
167 MICHELA BUDA 26,0000
168 LILIA TUBERTINI 26,0000
169 RENATO CHIESA 26,0000
170 SILVIA FEDERICI 26,0000
171 PATRIZIA MANFREDI 26,0000
172 PAOLA ORLANDINI 26,0000
173 MIRELLA PATRICELLI 26,0000
174 ROZANA CURCIJA 25,7299
175 TERESA CALIGIURI 25,7284
176 ELENA BOLOGNESI 25,6126
177 ALICE BRIGIDI 25,5400
178 DANIELA NIGRO 25,0000
179 VITA RENDA 25,0000
180 ROBERTA CORDELLA 25,0000
181 FRANCESCA RABACCHI 25,0000 R
182 MATTEO GHERARDI 25,0000
183 GIUSEPPE SCARICACIOTTOLI 25,0000
184 ALESSIA MINORA 25,0000
185 SANTINA LETO 25,0000
186 MARINA SARTINI 25,0000
187 SABINA SCAGLIARINI 25,0000
188 ELIANA GOBBI 25,0000
189 FEDERICA MEDICI 25,0000
190 ALESSANDRA COLLINA 24,8000
191 ARILMA CARVALHO DE CARVALHO 24,7768
192 ANNA LERRA 24,3000
193 CATERINA CESTARI 24,0000
194 GIUSEPPE DALOISO 24,0000
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195 LAURA LAZZARONI 24,0000
196 BARBARA BILOTTO 24,0000
197 CLAUDIA BERCHICCI 24,0000
198 LUCIA ARMANO 23,0000 R
199 IMMACOLATA RAGONE 23,0000
200 SIMONA BEFARO 23,0000
201 MARCO VITALE 23,0000
202 LORENA CARUSO 23,0000
203 FRANCESCA FRIGNATI 23,0000
204 MANUELA MARIA VACCARO 23,0000
205 BALDO LUCCHESE 23,0000
206 MARIA PINA COLOMBO 23,0000
207 SALVATORE AQUILINA 22,0000
208 LIDIA STUCCHI 22,0000
209 KATIA ARBELLINI 22,0000
210 MELANIA GADDONI 22,0000
211 PIERFRANCESCO GROSSO 22,0000
212 SANTINA MESSA 22,0000
213 ANNALISA BETTINI 22,0000
214 ALESSIO DONDI 22,0000
215 DANIELA D'ARCANGELO 22,0000
216 LISA BIANCONCINI 21,0000
217 AGNESE CRINELLI 21,0000
218 SIMONE BERTOZZI 21,0000
219 PAOLA MANTOVANI 21,0000
220 EKATERINA KUPRIENKO 21,0000 R
221 LORENZO MAZZI 21,0000 R
222 NUNZIO CAPONIO 21,0000
223 VALERIO MORETTI 21,0000
224 CECILIA BERARDUCCI 21,0000
225 MOIRA BARCHIESI 21,0000
226 TIZIANA COLLA 21,0000
227 FEDERICA LUCARELLI 21,0000
228 ELENA MINGAZZINI 21,0000 R
229 SILVIA NEROZZI 21,0000
230 MARIA BEATRICE SCIPIONE 21,0000
231 MARCO DEGLI ESPOSTI 21,0000
232 FRANCESCA BROGI 21,0000
233 FILIPPO D'APONTE 21,0000

* Riserve di Legge di cui al punto 2 del bando di concorso
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